
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О Б Л А С Т Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«СМ ОЛЕНСКИЙ АВТОТРАН СП ОРТНЫ Й КОЛЛЕДЖ  
И М Е Н И  Е . Г .  Т Р У Б И Ц Ы Н А »

П Р И К А З

от «15» августа 2025 г.
г. Смоленск

№ 442 -  у

§1

«О зачислении абитуриентов на базе основного 
общего образования на 2025-2026 учебный год»

На основании конкурсного отбора (протокол № 3 приемной комиссии колледжа)

П Р И К А З ЫВ А Ю:

Зачислить в число студентов ОГБПОУ «Смоленский автотранспортный колледж имени Е.Г. 
Трубицына» на места финансируемые за счет средств бюджета Смоленской области с 01.09.2025 г. на базе 
основного общего образования (9 классов) на I курс очного отделения колледжа абитуриентов, имеющих 
первоочередное право на зачисление:

I. По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств»:

1. Бегунова Вадима Алексеевича
2. Останина Эдуарда Александровича
3. Круглова Матвея Кирилловича
4. Гутева Илью Олеговича
5. Наумова Егора Сергеевича
6. Быкова Ивана Сергеевича

II. По специальности «23.02.04» - «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»:

I. Ковалькова Владимира Сергеевича

III. По специальности «23.02.01» - «Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам)»:

1. Папенкова Алексея Александровича
2. Носова Леонида Алексеевича

Зачислить в число студентов ОГБПОУ «Смоленский автотранспортный колледж имени Е.Г. 
Трубицына» на места финансируемые за счет средств бюджета Смоленской области с 01.09.2024 г. на базе 
основного общего образования (9 классов) на I курс очного отделения колледжа абитуриентов, согласно 
рейтинга аттестатов:

I. По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств

1 .

2 . 

3 .

Осолодко Милену Валерьевну 
Прохорова Станислава Алексеевича 
Тэбэкару Матвея Юрьевича



4. Фонасова Александра Сергеевича
5. Кузина Савелия Дмитриевича
6. Железнова Егора Александровича
7. Кузьмина Станислава Владимировича
8. Ткачева Кирилла Николаевича
9. Сукманова Данилу Сергеевича
10. Жидикина Романа Андреевича
11. Луговского Ярослава Александровича
12. Иванова Кирилла Дмитриевича
13. Петрова Алексея Андреевича
14. Масленникова Степана Дмитриевича
15. Орлова Никиту Кирилловича
16. Новикова Александра Игоревича
17. Рабцевич Андрея Витальевича
18. Михалченкова Даниила Петровича
19. Холзунова Егора Александровича
20. Юлдошева Виталия Низомджонович
21. Солошенкова Степана Дмитриевича
22. Винокурова Николая Владимировича
23. Шейкина Дмитрийя Юрьевича
24. Василенкова Ивана Сергеевича
25. Курленкова Даниила Александровича
26. Красуля Глеба Константиновича
27. Короткова Александра Николаевича
28. Клименкова Савелия Юрьевича
29. Горбачева Матвея Юрьевича
30. Казакова Евгенийя Андреевича
31. Дрыбинского Андрея Михайловича
32. Царёва Михаила Анатольевича
33. Евсеева Илью Алексеевича
34. Ерошенкова Валерия Алексеевича
35. Сергеева Никиту Михайловича
36. Толкачева Александра Михайловича
37. Косова Вадима Олеговича
38. Дюнденкову Анастасию Сергеевну
39. Карамзина Тимофея Павловича
40. Малашенкова Данилу Дмитриевича
41. Ерошенкова Елисея Сергеевича
42. Евстафьева Николая Сергеевича
43. Жевлакова Кирилла Геннадьевича
44. Захарова Константина Антоновича
45. Зайцева Романа Вячеславовича
46. Курзенкова Кирилла Викторовича
47. Хомель Георгия Константиновича
48. Прудько Мирослава Андреевича
49. Краузе Артёма Максимовича
50. Прокопцова Никиту Дмитриевича
51. Гордякова Максима Дмитриевича
52. Астафьева Максима Витальевича
53. Журавлевич Сергея Андреевича
54. Казакова Данилу Сергеевича
5 5. Сладкова Г леба Михайловича
56. Журавлева Тимура Эльмировича
5 7. Ковалева Ярослава Николаевича
58. Кахарова Фозилджона Исматуллоевича
59. Гращенкова Ивана Владимировича
60. Иваненкова Александра Дмитриевича
61. Фараонова Евгения Александровича
62. Борисова Вадима Викторовича
63. Новикова Дениса Владимировича
64. Жукова Андрея Игоревича
65. Борисова Никиту Сергеевича
66. Старовойтова Егора Юрьевича
67. Жукова Владислава Сергеевича
68. Язенина Тимура Андреевича



69. Варфоломеева Андрея Дмитриевича
70. Аверкину Карину Витальевну
71. Добрынского Владислава Дмитриевича
72. Сосновского Кирилла Александровича
73. Трыкашного Алексея Яновича
74. Ковалева Тимофея Сергеевича
75. Новикова Владислава Евгеньевича
76. Серикова Алексея Вячеславовича
77. Смирнова Егора Владимировича
78. Антропова Никиту Максимовича
79. Петрова Дмитрия Сергеевича
80. Переслегина Никиту Андреевича
81. Маймистова Даниила Степановича
82. Князева Егора Николаевича
83. Кирова Артемия Васильевича
84. Антоненкова Даниила Сергеевича
85. Вахромеева Артёма Александровича
86. Калачева Захара Сергеевича
87. Аргун Анатолия Корай Ханнановича
88. Примакова Василия Андреевича
89. Иванова Виктора Александровича
90. Покало Никиту Сергеевича
91. Чудинова Максима Николаевича
92. Ивашкова Никиту Викторовича
93. Грунина Дениса Александровича
94. Денисова Алексей Викторовича

II. По специальности «23.02.04» - «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»:

1. Кашликова Михаила Сергеевича
2. Нестеркина Владислава Сергеевича
3. Жукова Аркадия Андреевича
4. Тупикина Ярослава Евгеньевича
5. Бутылкина Олега Евгеньевича
6. Коннова Андрея Игоревича
7. Кудрявцева Николая Игоревича
8. Головичева Арсения Николаевича
9. Кривошеину Анну Сергеевну
10. Плещенкова Станислава Эдуардовича
11. Авдеева Егора Александровича
12. Протопопова Даниила Павловича
13. Беседина Арсения Денисовича
14. Цымбалова Егора Сергеевича
15. Лелетина Владислава Владимировича
16. Денисенкова Егора Михайловича
17. Базаян Ру дика Артаковича
18. Евдокимова Захара Леонидовича
19. Мальцева Глеба Александровича
20. Иванова Даниила Сергеевича
21. Запорожца Кирилла Сергеевича
22. Новосельцева Романа Николаевича
23. Кухарева Кирилла Дмитриевича
24. Безматерных Николая Николаевича
25. Шестопал Александра Сергеевича
26. Степанова Дениса Витальевича
27. Шкодина Дмитрия Денисовича
28. Калачева Романа Константиновича
29. Киктева Данилу Сергеевича
30. Джалбурова Илью Сергеевича
3 1. Васильева Данилу Викторовича
32. Бондаренко Евгения Михайловича
33. Шелестова Виталия Алексеевича
34. Боброва Станислава Юрьевича
35. Попкова Тимофея Олеговича



36. Деменкова Ивана Олеговича
37. Морозова Егора Александровича
38. Стефаненкова Владислава Александровича
39. Мухина Данилу Руслановича
40. Саламахина Тимофея Сергеевича
41. Беликова Егора Сергеевича
42. Григорьева Максима Валерьевича
43. Мальцева Дениса Павловича
44. Иванова Святослава Игоревича
45. Скачкова Артёма Анатольевича
46. Гузилова Артемия Романовича
47. Кирилина Максима Владимировича
48. Гофыкина Константина Юрьевича
49. Козыненкова Дениса Ивановича

III. По специальности «23.02.01» - «Организация перевозок и управление на транспорте 
(по видам)»:

1. Аксайкину Анастасию Владимировну
2. Тарасову Майю Александровну
3. Юшину Елизавету Романовну
4. Котенкову Ольгу Станиславовну
5. Головкову Анастасию Дмитриевну
6. Слабышеву Анастасию Олеговну
7. Судакову Веронику Александровну
8. Реминяка Викторию Сергеевну
9. Реминяка Дарью Сергеевну
10. Дрейман Полину Артемовну
11. Босякову Дарью Андреевну
12. Панькив Викторию Ильиничну
13. Котенкову Екатерину Станиславовну
14. Толпыго Веронику Николаевну
15. Баюнц Сабрину Кареновну
16. Кириллову Елизавету Александровну
17. Кречетову Варвару Всеволодовну
18. Копалиани Софью Темуриевну
19. Жучкова Максима Романовича
20. Миронова Александра Дмитриевича
21. Пудаеву Дарью Викторовну
22. Киселеву Доминику Юрьевну
23. Изосимову Анастасию Викторовну
24. Назарова Кирилла Алексеевича
25. Тузову Екатерину Николаевну
26. Чернякова Александра Сергеевича
27. Абрамову Александру Николаевну
28. Михейченкова Павла Сергеевича
29. Розанова Егора Павловича
30. Коноплянникова Антона Андреевича
31. Бадисову Анну Сергеевну
32. Русину Анастасию Владимировну
33. Шульского Андрея Алексеевича
34. Полякова Семёна Игоревича
35. Боброву Анастасию Геннадьевну
36. Сивакова Богдана Александровича
37. Коноплянникова Дениса Андреевича
38. Изосимова Максима Викторовича



§2

«О зачислении абитуриентов на базе среднего 
общего образования на 2025-2026 учебный год»

На основании конкурсного отбора (протокол № 4 приемной комиссии колледжа)

ПР И К А З ЫВ А Ю:

Зачислить в число студентов ОГБПОУ «Смоленский автотранспортный колледж имени Е.Г. 
Трубицына» на места с полным возмещением затрат с 01.09.2025 г. на базе среднего общего образования 
(11 классов) на I курс очного отделения колледжа:

По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей»

Абитуриентов, имеющих первоочередное право на зачисление:

1. Фролова Владислава Сергеевича

Абитуриентов, согласно рейтинга аттестатов:

1. Иванову Полину Станиславовну
2. Анисимова Андрея Игоревича
3. Бельского Кирилла Владимировича
4. Попова Кирилла Борисовича
5. Реут Даниила Александровича
6. Смирнова Никиту Валерьевича
7. Родионову Алёну Алексеевну
8. Хайдарова Темура Шарофжоновича
9. Галицкого Илью Олеговича
10. Бочарникова Александра Сергеевича
11. Лукашова Петра Александровича
12. Камилова Т имура Азизбековича
13. Федотова Кирилла Андреевича

И.о. директора колледжа Н. Н. Ляшенко


